ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia
E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 142/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 103/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: SONIA DAS GRAÇAS VILAS BOAS CAMPOS & CIA

LTDA, CNPJ 02.449.663/0001-13; OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP EM BOTIJÕES RETORNÁVEIS PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE AMARGOSA, DESCRITAS NO(S) ITEM(NS) ESPECIFICADOS NA

TABELA PREVISTA NA CLÁUSULA SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2013/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO:

12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.01.000/ 02.02.000/

02.03.000/ 02.08.000/ 02.04.100/ 02.09.000/ 02.10.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.035/

2.039/ 2.049/ 2.059/ 2.016/ 2.062/ 2.036/ 2.033, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

– MATERIAL DE CONSUMO; VALOR: R$ 72.600,00(SETENTA E DOIS MIL E

SEISCENTOS REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 18/03/2013. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL.